	
	
	Приложение № 5                                                                                                      

	
	
	к решению Собрания депутатов  Бичурга-Баишевского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики  от  30. 05.2012г №1                                                                                                                            

	
	
	
	

	    Источники

  финансирования дефицита бюджета Бичурга-Баишевского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджетов за 1 квартал 2012 года                                    



	
	
	
	      (рублей)

	Наименование показателя
	Код бюджетной классификации
	Кассовое исполнение

	
	администратора источника финансирования
	источника финансирования
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	1
	2
	3
	4

	Источники финансирования дефицита бюджетов - всего
	164 687,64

	из них:
	
	
	

	Администрация Бичурга-Баишевского сельского поселения Шемуршинского района 
	993
	
	164 687,64

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	993
	 0105 0000 00 0000 000
	164 687,64

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	993
	 0105 0201 10 0000 510
	-602703,31

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	993
	 0105 0201 10 0000 610
	438015,67

	
	
	
	


